
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 96/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 85/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 „8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek przedstawiciela zamawiającego, 

Rektor może udzielić pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu PW czynności 

prawnych i faktycznych, niezbędnych do przeprowadzenia procedur w trybie 

pozaustawowym, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, w tym do zaciągania zobowiązań 

i podpisywania umów do kwoty mniejszej niż 170 000 zł netto, pracownikowi 

zamawiającego innemu niż wymieniony w ust. 1.”; 

 

2) tytuł części VI otrzymuje brzmienie: 

„VI. Udzielanie zamówień publicznych, których wartość jest mniejsza od wartości 170 000 zł”; 

 

3) w § 12: 

a) w ust. 1: 

− wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

    „1. Udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane, których 

wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 170 000 zł netto, odbywa się 

z zachowaniem następujących zasad:”, 

− pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

 „2) udzielenie zamówienia, którego wartość przekracza 500 zł brutto i jest mniejsza 

od 20 000 zł netto wymaga pisemności określającej warunki realizacji, 

obligatoryjne jest złożenie wniosku o udzielenie zamówienia publicznego; 

3) udzielenie zamówienia, którego wartość jest równa lub przekracza 20 000 zł netto   

i jest mniejsza od 50 000 zł netto wymaga pisemności określającej warunki 

realizacji, obligatoryjne jest złożenie wniosku o udzielenie zamówienia 

publicznego i zawarcie pisemnej umowy spełniającej odpowiednio warunki 

określone w § 27; udzielenie zamówienia poprzedza rozeznanie rynku dokonane 

poprzez publikację zaproszenia do składania ofert na stronie platformy zakupowej 

lub wysłanie zaproszenia do składania ofert drogą mailową do przynajmniej trzech 

potencjalnych wykonawców; 

4) udzielenie zamówienia, którego wartość jest równa lub przekracza 50 000 zł netto 

wymaga pisemności określającej warunki realizacji; obligatoryjne jest złożenie 

wniosku o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcie pisemnej umowy 

spełniającej odpowiednio warunki określone w § 27; udzielenie zamówienia 



poprzedza publikacja ogłoszenia o zamówieniu na stronie platformy zakupowej, 

a w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza 80 000 zł 

netto realizowanych w ramach projektów finansowanych lub dofinansowywanych 

z funduszy Unii Europejskiej – wyłącznie w Bazie Konkurencyjności;  
 

4) w § 13 uchyla się ust. 3 i 4; 
 

5) tytuł części XV otrzymuje brzmienie: 

„XV. Zasady postępowania w zakresie stosowania klauzul społecznych (i środowiskowych)  

w procedurze zamówień publicznych których wartość jest równa lub przekracza kwotę 

170 000 zł”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 1, § 1 pkt 2, § 1 pkt 3 

lit. a tiret pierwsze, § 1 pkt 5, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

    

 

 

    REKTOR 

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


